
物品（製造の請負、物品購入）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

入札日
（見積り合わせ日）

情報政策課 オンライン申請支援システムライセンス 株式会社大塚商会　神戸支店 557,700 R6.3.18

全庁 【単価契約】再生紙（本庁等） 有限会社市位尚文堂 別紙「契約単価」 R6.3.22

全庁 【単価契約】再生紙（学校園、保育園） 有限会社教友社             別紙「契約単価」 R6.3.22

全庁 【単価契約】再生紙（本庁等・学校園・保育園以外） 株式会社六甲商会　加古川支店 別紙「契約単価」 R6.3.28

学務課 【単価契約】消毒用アルコール 関西医療株式会社            別紙「契約単価」 R6.3.22

学務課 【単価契約】次亜塩素酸ナトリウム 大和薬品株式会社 別紙「契約単価」 R6.3.21

学務課 【単価契約】珪藻土 クリアー 別紙「契約単価」 R6.3.21

学務課 【単価契約】低食塩次亜塩素酸ソーダ 播磨薬品株式会社 別紙「契約単価」 R6.3.22

学務課 【単価契約】食器用洗剤 株式会社田中久之商店 別紙「契約単価」 R6.3.22

学務課 【単価契約】ライスパック 山陽プラスチック株式会社 別紙「契約単価」 R6.3.22

消防本部総務課 【単価契約】救急資器材管理供給業務 石黒メディカルシステム株式会社　神戸支店
別紙　【消防本部】救急資器材
管理供給業務 契約単価一覧

R6.3.19



契約単価（税抜） 契約単価（税抜）

Ａ４ 1,900円/箱 【単価契約】珪藻土 170円/kg

Ａ３ 2,260円/箱 【単価契約】次亜塩素酸ナトリウム 390円/リットル

Ａ４ 2,270円/箱 【単価契約】ライスパック 34.1円/枚

Ａ３ 2,670円/箱 【単価契約】低食塩次亜塩素酸ソーダ 80円/kg

Ａ４ 1,950円/箱 310円/リットル

Ａ３ 2,260円/箱 【単価契約】次亜塩素酸カルシウム顆粒 650円/kg

Ｂ４ 2,800円/箱 2,750円/個

Ｂ５ 1,500円/箱

【単価契約】再生紙（学校園、保育園）

【単価契約】食器用洗剤

【単価契約】消毒用アルコール

別紙「契約単価」

【単価契約】再生紙（本庁等）

【単価契約】再生紙（本庁等・学校園・保育園以外）

名称 名称



物品（備品・消耗品）契約に関する事項の公表（１者随契）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

見積日 契約の相手方を選定した理由

学務課 【単価契約】次亜塩素酸カルシウム顆粒 関西医療株式会社 別紙「契約単価」 R6.3.26

（地方自治法施行令１６７条の２第１項第１号）
　当該案件は、令和６年３月２１日に５者で見積り合せを行ったが２
者辞退、３者予定価格超過により不調となったため、執行予定額を
見直し再度見積りを徴取しようとするものである。
　予定総額が財務規則第94条に規定する金額の範囲内であり、か
つ、先日不調となった同案件で見積を徴収した際、最安値を提示し
てきた同社と随意契約を行う。


